Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «30» августа 2021г.                                                                                                        № 361

«Об утверждении локальных актов»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и Уставом ГБОУ СОШ с. Герасимовка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о многофункциональном наставничестве  педагогических

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области  средней общеобразовательной школы с. Герасимовка муниципального района

Алексеевский Самарской области.

2.  Разместить вышеуказанное положение на официальном сайте школы в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________ Н.А. Саяпина